incumbit, hortamur et obsecramus, Yenerabilis Prater, Tuum zelum

Tuumque amorem erga sponsam lesu Christi catholicam Ecclesiam ,

ut Tu cum reliquis Episcopis in Germania
,
unitis animis ac con-

siliis et omni opera turn per vestram pastoralem auctoritatem, pro-

videntiam
, doctrinam, turn per alios adiutores vestros, quorum fidei

integritas ac doctrina vobis perspecta est, a mentibus cunctorum

fidelium vestrae curae commissorum atque in primis catholicorum

iuvenum qui in scholis erudiuntur, arceatis pericula labefactandae

fidei catholicae; ac quantum per divinam gratiam valetis, omnes im-

buere ac confirmare studeatis in obedientia et amore erga sanctam

Matrem Ecclesiam et erga beatissimum Petrum , super quern Chri-

stus Redemptor ipsam suam aedificaTit Ecclesiam.

Quoniam vero neque qui plantat est aliquid , neque qui rigat,

sed qui incrementum dat Deus , die ac nocte extollamus manus no-

stras ad Deum, unde veniet auxilium nobis; imploremus interces-

sionem immaculatae Virginis Matris Dei , Principis Apostolorum Petri

et Coapostoli eius Pauli, aliorumque Sanctorum Ecclesiae trium-

phantis, ut Dominus respiciat Ecclesiam suam in terris inter tantos

labores et tanta pericula militantem, earn tueatur, donis suis coele-

stibus amplificet et exaltet; ut qui fide stant, confirmentur et au-

gmentum faciant in charitate; qui autem fracti sunt rami, iterum

inserantur: sicque omnes in Una, Sancta, Catholica, Apostolica
Romana Ecclesia ad Deum perveniant, et in Deo pacem habeant et

salutem aeternam. Ut hunc laborem ac vigilantiam pastoralis fructum

Deus pro grege Tibi commisso concedat uberrimum, divinae gratiae

auspicem et praecipuae Nostrae erga Te benevolentiae pignusj Apo-
stolicam benedictionem Tipi ipsi , -Venerabilis Prater , omnibusque
fidelibus Tuae curae concreditis toto cordis affectu impertimur.

Datum Romae apud S. Petrum die 28 Octobris anno MDCCCLXX.
Pontificatus Nostri anno vigesimoquinto.
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Firenze 11 febbraio 1871.

I

COSE ITALIANS

4. Scambio di ringraziamenti tra Roma llberata ed i suoi liberator! 2. Pro-

mulgazione in Roma del plebiscite del 2 ottobre ,
in forma di logge

3. Circolare dell'Emo cardinale segretario di Stato circa Pandata del re

Vittorio Emmanuele a Roma 4. Organamento del Consiglio comunale

di Roma 5. Provvedimenti municipal! per 1' inondazione del Tevere

6. Sussidii ai danneggiati 7. Largizioni del Santo Padre
;
circolare del

cardinale Vicario di S. S. 8. Istituzione d' una societa di liberi-pen-